Casa Matriz Sucursal La Boca
Av. Mitre 1345/51 Av. Alte Brown 1100
Florida - Vicente Lopez Ciudad Autónoma de Bs As
Pcia de BsAs CABA - Argentina
TEL: 54-11-4730-6000 TEL: 54-11-4361-1021
Código
Volumétricas
ASP-MINI-A Bomba condensado Aspen, Mini Aqua p/ equipos hasta 2 ton
ASP-MINI-O Bomba condensado Aspen, Mini orange p/ equipos hasta 2 ton
ASP-MAXI-O Bomba condensado Aspen, Maxi orange p/ equipos hasta 5 ton
Centrífugas
ASP-HIFLOW Bomba condensado Aspen, Hi-Flow Size 2, tanque 0.6 Gal
CABTAN2X1 Rollo cable tipo taller negro de 2 x 1.0 mm2
CABTAN2X15 Rollo cable tipo taller negro de 2 x 1.5 mm2
CABTAN2X25 Rollo cable tipo taller negro de 2 x 2.5 mm2
CABTAN3X1 Rollo cable tipo taller negro de 3 x 1.0 mm2
CABTAN3X15 Rollo cable tipo taller negro de 3 x 1.5 mm2
CABTAN3X25 Rollo cable tipo taller negro de 3 x 2.5 mm2
CABTAN4X1 Rollo cable tipo taller negro de 4 x 1.0 mm2
CABTAN4X15 Rollo cable tipo taller negro de 4 x 1.5 mm2
CABTAN4X2.5 Rollo cable tipo taller negro de 4 x 2.5 mm2
CABTAN5X1 Rollo cable tipo taller negro de 5 x 1.0 mm2
CABTAN5X15 Rollo cable tipo taller negro de 5 x 1.5 mm2
CABTAN5X25 Rollo cable tipo taller negro de 5 x 2.5 mm2
CABTAN7X1 Rollo cable tipo taller negro de 7 x 1.0 mm2
CABTAN7X15 Rollo cable tipo taller negro de 7 x 1.5 mm2
CABTAN7X25 Rollo cable tipo taller negro de 7 x 2.5 mm2
CABTAN10X1 Rollo cable tipo taller negro de 10 x 1.0 mm2
CABUBL1X15 Rollo cable unipolar blanco de 1 x 1.5 mm2
CABUBL1X25 Rollo cable unipolar blanco de 1 x 2.5 mm2
CABUCE1X15 Rollo cable unipolar celeste de 1 x 1.5 mm2
CABUCE1X25 Rollo cable unipolar celeste de 1 x 2.5 mm2
CABUMA1X15 Rollo cable unipolar marrón de 1 x 1.5 mm2
CABUMA1X25 Rollo cable unipolar marrón de 1 x 2.5 mm2
CABUNE1X075 Rollo cable unipolar negro de 1 x 0.75 mm2
CABUNE1X15 Rollo cable unipolar negro de 1 x 1.5 mm2
CABLE TIPO TALLER
CABLE UNIPOLAR
Whatsapp: +54 9 11 50 291 229 Contacto: infopartes@trane.com
ACCESORIOS PARA INSTALACIÓN
BOMBAS DE CONDENSADO MARCA ASPEN
Descripción
CABUNE1X25 Rollo cable unipolar negro de 1 x 2.5 mm2
CABURO1X075 Rollo cable unipolar rojo de 1 x 0.75 mm2
CABURO1X15 Rollo cable unipolar rojo de 1 x 1.5 mm2
CABURO1X25 Rollo cable unipolar rojo de 1 x 2.5 mm2
CABUVA1X15 Rollo cable unipolar verde-amarillo de 1 x 1.5 mm2
CABUVA1X25 Rollo cable unipolar verde-amarillo de 1 x 2.5 mm2
CINALU Cinta de aluminio, 2" x 55 yds
CINAN Cinta PVC sin adhesivo color negro
CINAS19X457 Cinta autosoldable 19mm x 4.57 mm
CINCAB Cinta PVC con adhesivo color blanco
CINCAG Cinta PVC con adhesivo color gris
CINCAL Cinta PVC con adhesivo color ladrillo
CINCAM Cinta PVC con adhesivo color marron (beige)
CINCAN Cinta PVC con adhesivo color negro
CINDUCT Cinta para ductos, 50mm x 50 mts.
CINSAB Cinta PVC sin adhesivo color blanco
CINSAG Cinta PVC sin adhesivo color gris
CINSAL Cinta PVC sin adhesivo color ladrillo
CINSAM Cinta PVC sin adhesivo color marron (beige)
CTAALU Cinta PVC aluminizada con pegamento (en rollo)
CTA-TAGAISPB Cinta aisladora profesional blanca 20 mts
CTA-TAGAISPN Cinta aisladora profesional negra 20 mts
AC-25BYJ48-B Motor paso a paso p/persianas y dampers, 4Fases, 12VCC
AC-28BYJ-A01 Motor paso a paso p/persianas y dampers, 4Fases, 12VCC
AC-35BYJ-B01 Motor paso a paso p/persianas y dampers, 4Fases, 12VCC
AC-CAC-05 Plaqueta universal split 3 velocidades, 2 sensores
AC-CAC-10 Plaqueta universal split 3 velocidades, 2 sensores
AC-CAC-110HTR Plaqueta universal split 3 velocidades, display remoto
AC-CAC-150 Plaqueta universal split 4 velocidades, display remoto. Autorestart
AC-CAC-120M Plaqueta universal split (Shelters) 3 velocidades, display remoto
AC-CAC-20 Plaquera universal split
AC-CAC-50PWM Plaquera universal split velocidad variable, 2 sensores
AC-CR-1000 Control Remoto Universal, 1000 codigos
AC-CR-1100 Control Remoto Universal, 1000 codigos Nuevo Modelo Backlight
AC-CR-500 Control Remoto Universal, 500 codigos
AC-KIT-SEN10K Kit de sensores de temperatura 10 kohms
AC-KIT-SEN20K Kit de sensores de temperatura 20 kohms
AC-KIT-SEN50K Kit de sensores de temperatura 50 kohms
AC-KIT-SEN5K Kit de sensores de temperatura 5 kohms
AC-Q988E Control Remoto Universal, 1000 codigos
AC-RV-3 Plaqueta reguladora velocidad motor asincronico
MNG0609 Manguera cristal en rollo, Diam.= 1/4", 50 mts. (06x09)
CINTAS
CONTROLES PARA EQUIPOS GENÉRICOS
MANGUERAS
MNG1216 Manguera cristal en rollo, Diam.= 1/2", 50 mts. (12x16)
MNG1620 Manguera cristal en rollo, Diam.= 5/8", 25 mts. (16x25)
MNG1925 Manguera cristal en rollo, Diam.= 3/4", 25 mts. (19x25)
MENS42X35 Mensula de 42cm x 35cm
MENS52X35 Mensula de 52cm x 35cm
MENS62X35 Mensula de 62cm x 35cm
MENS72X35 Mensula de 72cm x 35cm
MENS80X35 Mensula de 80cm x 35cm
MENS42-ARTICULADA Mensula x 42CM Articulada
MENS52-ARTICULADA Mensula x 52CM Articulada
MENS62-ARTICULADA Mensula x 62CM Articulada
MENS75-ARTICULADA Mensula x 75CM Articulada
ISOMODE40X40 Plancha Isomode de 40cm X 40cm
T50R NA Precintos plasticos (x100u), color natural, 200mm x 4.6mm
T50R NE Precintos plasticos (x100u), color negro, 200mm x 4.6mm
T80I NA Precintos plasticos (x100u), color natural, 300mm
T80I NE Precintos plasticos (x100u), color negro, 300mm
FLEJ-PER Fleje perforado para conductos
PMS-3652-KIT4 Kit soporte de goma antivibratorio c/tornillo x4u
TERCON120 Termocontraible de 1/2", Bobina de 10 mts.
TERCON140 Termocontraible de 1/4", Bobina de 10 mts.
TERCON180 Termocontraible de 1/8", Bobina de 10 mts.
TERCON316 Termocontraible de 3/16", Bobina de 10 mts.
TERCON332 Termocontraible de 3/32", Bobina de 10 mts.
TERCON380 Termocontraible de 3/8", Bobina de 10 mts.
TERCON516 Termocontraible de 5/16", Bobina de 10 mts.
TUERCC1/2F Tuerca trefilada cuello corto 1/2" Flare Standard
TUERCC1/4F Tuerca trefilada cuello corto 1/4" Flare Standard
TUERCC3/4F Tuerca trefilada cuello corto 3/4" Flare Standard
TUERCC3/8F Tuerca trefilada cuello corto 3/8" Flare Standard
TUERCC5/8F Tuerca trefilada cuello corto 5/8" Flare Standard
TUERCC7/8F Tuerca trefilada cuello corto 7/8" Flare Standard
VARILLA-ROSC1/4x1M Varilla roscada 1/4
ARANDELA-1/4 Arandela 1/4
TUERCA-1/4 Tuerca 1/4
ASP-FSC-CO Variador de velocidad Aspen, equipos frio solo
FASEC-33 Variador de velocidad FASEC-33
TVR-3810 Protector de Fase 380/50/3 por falla/inversion/asimetria (NA+NC)
VARILLAS PARA SOLDAR Y FUNDENTE
VARIADORES DE VELOCIDAD MONOFÁSICOS
MENSULAS
MENSULAS ARTICULADAS
PLANCHAS ISOMODE
PRECINTOS
SOPORTES Y SUJECIONES
TERMOCONTRAÍBLES
TORNILLOS, TUERCAS Y VARILLAS ROSCADAS
SOLVARHARRIS0KG Soldadura, varillas de plata comun x Kg., 0% Ag. (Cu-Cu)
SOLVARDEG9307KG Soldadura, varillas de plata comun x Kg., 93-7% Ag. (Cu-Cu)
SOLFUNDEG0.1KG Soldadura, fundente x 100 gr.
CAP400015 Capacitor 1.5µF 400VCA
CAP400040 Capacitor de trabajo 4.0 µF, aislacion 400VCA
CAP400050 Capacitor de trabajo 5.0 µF, aislacion 400VCA
CAP400060 Capacitor de trabajo 6.0 µF, aislacion 400VCA
CAP400080 Capacitor de trabajo 8.0 µF, aislacion 400VCA
CAP400100 Capacitor de trabajo 10 µF, aislacion 400VCA
CAP400125 Capacitor de trabajo 12.5 µF, aislacion 400VCA
CAP400140 Capacitor de trabajo 14 µF, aislacion 400VCA
CAP400160 Capacitor de trabajo 16 µF, aislacion 400VCA
CAP400180 Capacitor de trabajo 18 µF, aislacion 400VCA
CAP400200 Capacitor de trabajo 20 µF, aislacion 400VCA
CAP400220 Capacitor de trabajo 22 µF, aislacion 400VCA
CAP400250 Capacitor de trabajo 25 µF, aislacion 400VCA
CAP400270 Capacitor de trabajo 27 µF, aislacion 400VCA
CAP400300 Capacitor de trabajo 30 µF, aislacion 400VCA
CAP400320 Capacitor de trabajo 32 µF, aislacion 400VCA
CAP400350 Capacitor de trabajo 35 µF, aislacion 400VCA
CAP400400 Capacitor de trabajo 40 µF, aislacion 400VCA
CAP400450 Capacitor de trabajo 45 µF, aislacion 400VCA
CAP400500 Capacitor de trabajo 50 µF, aislacion 400VCA
CAPACITORES